[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___» ноября 2024 года

	            № ____/н

	с.Улёты

О внесении изменений в Приложения 1 и 2 к Организационно-технологической модели проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённой постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 31.10.2024 № 641/н
В соответствии с Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, в связи с допущенными техническими ошибками, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Приложения 1 и 2 к Организационно-технологической модели проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённой постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 31.10.2024 № 641/н «Об утверждении организационно-технологической модели проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края» следующие изменения:

1.1. строку 3 Приложения 1 изложить в следующей редакции:

«
	3
	Обществознание
	7-11
	19 ноября
	Теоретический
	МБОУ Улётовская СОШ, с. Улёты ул. Спортивная 12Б
	10.00-15.00

»;
1.2. строку 1 раздела «Предмет: искусство (МХК)» Приложения 2 изложить в следующей редакции:
«
	1
	Потапова Ирина Алексеевна - председатель жюри
	МОУ Дровянинская СОШ

»;
1.3. Приложение 2 дополнить разделом «Предмет: Немецкий язык» следующего содержания:
«

	Предмет: Немецкий язык

	1
	Иванива Ирина Анатольевна -
председатель жюри
	МОУ Дровянинская СОШ

	2
	Алимасова Елена Сергеевна
	МОУ Дровянинская СОШ

	3
	Котельникова Наталья Владимировна
	МОУ Дровянинская СОШ

	4
	Красильникова Марина Валерьевна
	МОУ Дровянинская СОШ

	5
	Пироговская Людмила Андреевна
	МОУ Дровянинская СОШ

».
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе  «Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» - «Образование» - «Всероссийская олимпиада школьников» - https://uletov.75.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района  «Улётовский район»               (С.В. Саранина).
И.о. главы муниципального района

«Улетовский район»                                                                        А.И. Синкевич